

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยสัมพันธ์ หมู่ที่ 3

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลคีรีภัก

ปริมาณลักษณะงาน : ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 255.00 เมตรหนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,287.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลคีรีภัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ : จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ : จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 8 พฤษภาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F (ฝนตกชุก 2)
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	614,089.12	1.4019	860,891.53	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				863,891.53	ราคาต่อตารางเมตร
สรุป คิดค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง				822,900.00	639.39
(ตัวอักษร) แปลงสองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายสุภาพ สังขนุกิจ)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสมหมาย บุญลอย)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายวิชรพงษ์ จันทร์หนู)

แบบ ปร.4 หน้าที่ 1/1

ประมาณการก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอสัมพันธ์ หมู่ที่ 3

ปริมาณลักษณะงาน : ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 255.00 เมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,287.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่กำหนด)

บริเวณสถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลลิคึก อำเภอดงหลวง จังหวัดพิจิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาตลาด (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
1.1	งานกรูยทาง ฐานปาก(เบ้า)	255.00	ตร.ม.	1.76	448.80	1.4019	2.47	629.17	
1.2	งานเกลี่ยแต่งปรับเรียบแน่นพื้นทางเดิม	1,287.00	ตร.ม.	10.32	13,281.84	1.4019	14.47	18,619.81	
1.3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	64.35	ลบ.ม.	375.19	24,143.48	1.4019	525.98	33,846.74	
1.4	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	1,287.00	ตร.ม.	349.61	449,946.78	1.4019	490.12	630,780.40	
1.5	Contraction Joint	314.60	ม.	86.53	27,220.77	1.4019	121.30	38,160.79	
1.6	Longitudinal Joint	281.05	ม.	82.99	23,325.38	1.4019	116.35	32,699.85	
1.7	Expansion Joint	36.90	ม.	117.08	4,320.42	1.4019	164.14	6,056.80	
1.8	งานหินกะสุมดินและทรายรองพื้นทาง	128.70	ลบ.ม.	481.81	62,008.95	1.4019	675.45	86,930.34	
1.9	งานไหล่ทางหินกะสุมดินและทราย	19.12	ลบ.ม.	491.25	9,392.70	1.4019	688.68	13,167.63	
	รวมค่างานต้นทุน				614,089.12			860,891.53	
	Factor F (ฝนตกทุก 2)					1.4019			
	รวมค่างานทั้งสิ้น							860,891.53	
	คิดเป็นเงินค่าจ้างประเมิน							860,800.00	

ลงชื่อ.....
(นายสุภาพ สังขนิกิจ)

ลงชื่อ *Namw gapol*กรรมการ
(นายสมหมาย บุณลอย)

ลงชื่อ *[Signature]*กรรมการ
(นายวัชรพงษ์ จันทร์หนู)